暂 缓 执 行 申 请 书
申请人：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
被申请人：姓名、性别、出生年月日、民族、家庭住址、身份证号、联系方式。
申请事项：

请求依法裁定暂缓执行×××人民法院（    ）冀   民初字第  号民事判决。

事实与理由：

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________。
申请人请求贵院暂缓执行并非抗拒人民法院判决，只是为防止执行回转困难而将造成申请人巨大经济损失。根据最高人民法院《关于正确适用暂缓执行措施若干问题的规定》第七条第一款关于上级人民法院已经受理执行争议案件并正在处理的，执行法院应当暂缓执行的规定。故请求贵院裁决暂缓执行本案判决。

此致

×××人民法院

申请人：

年   月   日